
Приложение № 1
ИНФОРМАЦИЯ
об антитеррористической защищенности объектов
по __________________________________________
(району, городу, КБОО)
	№
п\п
	Наименование образовательной организации 

	Наличие     (на 1.09.2016 г.)
	
Иная информация

	
	
	охраны
(да, нет)
	пропускного режима
(да, нет)
	 кнопки тревожной сигнализации
с выводом на пульт
	телефона с определителем номера (да, нет)

	видео наблюдения
	металлоискателя
	ограждения по периметру
	

	
	
	МВД
	ЧОП
	сторож
	МВД
	ЧОП
	вахтер
	другое
	МВД
	МЧС
	ЕДДС
	режим  работы КТС (круглосуточно или указать часы работы)
	отключена
(неисправна)
	сумма долга по           обслуживанию КТС
тыс. руб.
	
	(да, нет)
	оборудовано
в 2016 г (месяц)
	(да, нет)
	оборудовано
в 2016 г (месяц)
	по всему
периметру 

	Частичное
(да, нет)
	установлено               (отремонтировано)             в    2016 г (месяц)
	отсутствует
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО[footnoteRef:1] [1:  Количественный показатель, обязательно к заполнению (число), за исключением  25 столбца.] 
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Руководитель													______________
	
	
	




																(подпись)
Приложение № 2
	№
п\п
	Наименование образовательной организации

	Паспорт
антитеррористической (противодиверсионной) безопасности
	Проведено тренировок по действиям при возникновении чрезвычайной ситуации
	Поступали  ли сообщения об  угрозах совершения
диверсионно-террористического акта
(да, нет)
	Проведено проверок состояния антитеррористической защиты объекта контролирующими органами (прокуратурой , МВД, МЧС,ФСБ)

	Вынесено представлений,  предписаний, замечаний антитеррористической защиты объекта контролирующими органами (прокуратурой , МВД, МЧС,ФСБ)

	Выявленные нарушения устранены
(да, нет)
	Иная информация

	
	
	подготовлен
(дата)
	с кем согласован
(МВД, МЧС, ФСБ)
	актуализирован
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО[footnoteRef:2] [2:  Количественный показатель, обязательно к заполнению (число), за исключением 11 столбца.] 

	
	
	
	
	
	
	
	
	


																






Руководитель													______________
	
	
	




																(подпись)
Приложение № 3

ИНФОРМАЦИЯ
о финансировании антитеррористических мероприятий
	
  №
 п/п
	Наименование объекта, содержание мероприятия

	Финансирование, тыс. руб.
	

Результаты реализации мероприятий
	
Примечание

	
	
	Объем запланированных финансовых средств  на 2016г.
	Источник финансирования
	Фактически освоено за истекший период 2016 г.
	В рамках каких программ, планов, поручений (указать название, пункты программы и т.д.)
	Объем привлеченных внебюджетных средств
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО[footnoteRef:3] [3:  Количественный показатель , обязательно к заполнению (число),  за исключением 6, 8,9 столбцов.] 

	
	
	
	
	
	
	


Руководитель													______________
																(подпись)
